涵民〔2023〕14号

莆田市涵江区民政局关于下达涵江区2022年

五星级养老服务设施省级奖补资金的通知
涵东街道：
根据《莆田市民政局 莆田市财政局关于下达2022年养老事业发展省级补助资金的通知》（莆财社〔2022〕172号）文件精神。经研究，现下达2022年养老事业发展省级补助资金共计7万元，主要用于养老服务发展“以奖代补”。2022年涵东街道铺尾社区“长者之家”、涵东街道顶铺社区“长者之家”获得五星级养老服务设施奖补资金，各补助3.5万元，用于设施改造提升、设备购置、养老护理员队伍建设等方面。
请将补助资金收入列入2022年政府性基金预算收支科目第1100499项“其他收入”科目，支出请列第2296002项“用于社会福利的彩票公益金支出”。并按照《关于转发<省级福利彩票公益金支持社会福利事业专项资金使用管理暂行办法>的通知》（莆财社〔2019〕32号）要求，加强资金使用管理，确保专款专用。

附件：涵江区2022年五星级养老服务设施省级奖补资金分配表

莆田市涵江区民政局

2023年3月15日

（此件主动公开）

附件

涵江区2022年五星级养老服务设施

省级奖补资金分配表

单位：万元

	序号
	补助项目
	奖补对象
	补助金额

	1
	五星级养老服务设施奖补资金
	涵东街道铺尾社区“长者之家”
	3.50

	2
	五星级养老服务设施奖补资金
	涵东街道顶铺社区“长者之家”
	3.50

	合计
	7.00

	抄送：莆田市涵江区财政局

	莆田市涵江区民政局办公室            2023年3月15日印发